[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单

2017年07月 14日

	文件标题： 关于万宇店扣除离职员工黎良工资的请示

	内容提要：
由于财务回款核算万宇店2017年5月2日营业款少存976.03元。此笔款项是作为离职员工黎良赔付效期下账。特申请从离职员工黎良（人员ID：10870）工资中扣除此笔976.03元。
妥否？请示领导意见。

	呈报部门：
	万宇店
	呈报人：
	王晗

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：